

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/taft-powerful-age-5-lakier-do-wlosow-250-ml-de-p-42898.html>



Taft Powerful Age 5 Lakier do Włosów 250 ml DE

Cena	16,50 zł
Numer katalogowy	es_10680-uniw
Kod EAN	4015100437164

Opis produktu

Taft Powerful Age to lakier do włosów zwiększający objętość, stworzony specjalnie dla cienkich i przerzedzonych włosów. Zapewnia mocne utrwalenie przez 24 godziny, nie sklejjąc pasm ani nie pozostawiając śladów. Dzięki systemowi HaptIQ wzmacnia włosy od wewnątrz, nadając im sprężystość i gęstszy wygląd.

Formuła lakieru chroni fryzurę przed wilgocią, wiatrem i wysuszeniem, jednocześnie nie obciążając włosów. Jest lekka, a fryzura pozostaje naturalna i pełna objętości przez cały dzień. Produkt łatwo się rozczesuje, co pozwala na codzienną stylizację bez uszkodzania struktury włosa.

Jeśli zależy Ci na długotrwałym utrwaleniu i zdrowym wyglądzie włosów, wybierz Taft Powerful Age! Dodaj do koszyka i ciesz się perfekcyjną fryzurą każdego dnia.

Pojemność: 250 ml

Składniki: Dimethyl Ether, Alcohol denat., Aqua (Water, Eau), Octylacrylamide/Acrylates/Butylaminoethyl Methacrylate Copolymer, Aminomethyl Propanol, Vinyl Caprolactam/VP/Dimethylaminoethyl Methacrylate Copolymer, Triethyl Citrate, Parfum (Fragrance), Isopropyl Myristate, Sodium Benzoate, Panthenol, Linalool, Benzyl Alcohol, Geraniol, Hydroxypropylgluconamide, Hydroxypropylammonium Gluconate, Methyl Benzoate, Potassium Sorbate

Niebezpieczeństwo. Skrajnie łatwopalny aerosol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50 °C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Spryskaj tylko krótko. Nie rozpylać do oczu. Do zbiórki surowców wtórnych należy wrzucać wyłącznie całkowicie puste puszki